[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6256/2014 - 11/09/2014 12:42

INDICAÇÃO Nº 3006/2014
Indica ao Poder Executivo a execução de serviços de tapa-buracos na Avenida João Ometto, no Jardim Panambi.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de tapa-buracos na Avenida João Ometto, no Jardim Panambi.
Justificativa:

Motoristas que transitam diariamente pela via pública reivindicam a execução de serviço tapa-buraco ao longo da avenida, que está com vários buracos em seu leito, o que atrapalha a dirigibilidade e oferece riscos de acidentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 9 de setembro de 2.014.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-